tus faiss; p̄ beati mēmij pontificis auxiliū si fide i  
tegra postulass; continuo ad pr̄istinā sanitatē no  
scit p̄uenisse. XLVI. Demiraculis eiusdē & bo  
nis opibus

**D**vnq; ad iā dictā ciuitatē cathalanis pue  
nissent. vbi directi fuerant. & ipm prop̄  
gētilitatis errorē. v̄l iugū duricie cordis  
.ovū (quod p̄emere videbat) noluissēt recipere. di  
aīna inspiratōe p̄motus vir sanctus cum consilio  
ministroꝫ in oppido ipsius ciuitatis spelunca i de  
serto loco q̄ vocabat̄ buxtaria fere miliario vno d  
nīmaū facere mansionē. vbi die noctu qz vigilijs  
& oratōibus vacabat. impleuit qz ibidē circulū ā  
ni. Contigit aut̄ vt puer nobil̄ in fluuiolo q̄ est ad  
portā ciuitatis nomine nautā. gurgite fati munus  
iposuiss; Quod cum parētibꝫ nunciātu fuiss; & su  
per corporisculū ipsius planctum validissimum ex  
citaret. cognitis virtutibꝫ quas sanctus memmi  
in spelunca residēbat. duote & lacā mabi  
lit̄ ad eū venerunt. postulantes vt filiū eoz oratō  
ibus suis redderz in columē. Qui genibus i terra  
duolutis. domino fusis precibus supplicauit. Et an  
teq; manus iposuiss; puer surrexit. Quē parētibꝫ  
astantibus in columē reddidit. eū qz cōtinuo bap  
tizauit. Dum īḡē parētes eius tantā virtutē p̄ ser  
uum dei factam vidissent. postulabant sacerdotē  
vt eum dignis honoribus ad ciuitatē cathalanenſē  
(vbi ip̄am antea p̄pter gētilitatis errorē recipi  
noluerunt) ad pontificaleꝫ cathedrā residendo ac  
cederet. Et dum ipm cum summa diligentia cōgre  
gata multitudine populi ad ipsam ciuitatē addu  
cerent. ad portā ipsiꝫ loci obuios babuit leprosoſ  
tres. & cecos similr. qbus in nomē trinitatis im  
posuit vexillū crucis. & ad pr̄istinā sanitatem ip  
los p̄duxit. Ingressus itaq; ciuitatem occurrit ei  
q̄dam homo d̄monium habens. quem continuo ad  
sanitatē pr̄istinā reuocauit. Postea om̄i p̄pe vi  
te sue paup̄es veste induit. et elemosinas dedit. Et  
dum ieunijs vigilijs qz assidue insisterz. om̄i popu  
lo ad ipsam cathalanicā vrbem aspicienti baptis̄mu  
gratiam donauit. et diuinis eos eruditōibus. ve  
bonꝫ pastor assidue gubernauit annis. lxxx.

**A**ctor. Hec d̄ beato petro et eꝫ discipul̄ q̄ legi  
excerplimus. Nunc ad discipulos pauli stilum con  
uerteramus. XLVII. De sancta tecla pauli di  
scipula. Ex gestis eiꝫ.

**D**vn paulus apostolus d̄ antiochia iconi  
um veniss; et secum comites demam. her  
magoram. et alexandrum erarium t̄l cipu  
los filios haberz. audiens onesiforus aduentū eꝫ  
ei cum familia sua obuiavit. et ad signa (q̄ tit̄ p̄  
dixerat) videns eum iner ceteros statuta breuem  
naso aqlino vultu angelico ipsum solum hūlt sa  
lutauit. Et cum indignati essent predici coites cur  
et ipsos mīme salutass; respondit onesiforus. q̄  
in eis fructum iusticie non videret. Itaq; cum i eꝫ  
hospitiū intrōisset. et semp de cunctis fructibus  
virtutum predicarz. tecla virgo thamiro despon  
sata sedens ad fenestram semp paulū predicanter  
audiuit. & de sermone eiꝫ. quem facie non nose  
bat. ita deuicta est. q̄ a fenestra p̄ totum ēduū nō  
recessit. tunc mater eꝫ theodia misit ad thamirum  
& lugens filiam seductam. accusauit grauissi me  
sanctum paulum cum ergo thamirus vxorem. the  
odia filiā. ancille dōmmam perdere se viderent. et  
eam cum luctu magno vocantes nichil p̄ficerent  
paulꝫ interi rapeꝫ est ad carcerem. et tecla secura